Universidade Estadual de Maringá
Comissão de Residência Multiprofissional e em Área Profissional de Saúde -

COREMU
Av. Mandacaru, 1590 – Hospital Universitário – CEP 87 .083-240 – Maringá–PR Fones: (44) 3011-

9304; (44) 3011-4795; (44) 3011-4850 Endereço Eletrôn ico: www.coremu.uem.br

EDITAL N. 015/2016 – COREMU

A COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E EM ÁREA PROFISSIONAL DE SAÚDE

(COREMU) vinculada ao DEPARTAMENTO de MEDICINA VETERINÁRIA (DMV) do CENTRO DE
CIÊNCIAS AGRÁRIAS (CCA) e ao HOSPITAL VETERINÁRIO (HVU) da UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
MARINGÁ (UEM).

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º- Retificação do edital 014/2016-COREMU, incluindo a homologação da inscrição da

candidata THAIS PAOLA GIACOMIN, CPF 079297569-39, ao Concurso de Residência em

Medicina Veterinária, na área de Clínica Médica de Pequenos Animais, aberto pelos Editais nº

007 e 008/2016- COREMU.

Art. 2º- A Prova Escrita será aplicada no dia 21 de novembro de 2016, com início às 08h00 e

término às 11h30, na Videoteca do Hospital Veterinário da Universidade Estadual de

Maringá - Umuarama. - Paraná.

Art. 3º-O candidato deverá apresentar-se no local da prova às 07h45, obrigatoriamente

munido de caneta esferográfica com tinta preta ou azul e documento original de identificação.

Art. 4º-A porta de acesso ao local de realização da prova será fechada às 08h00, estando

impedido de ingressar na sala o candidato que chegar ao local de prova após o horário

estipulado, independente da justificativa apresentada.

Maringá, 17 de novembro de 2016.

Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho
Presidente da COREMU/UEM